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Norwegian lanserar tre nya direktlinjer
till Los Angeles, San Francisco och
Orlando

Norwegian fortsätter sin långdistanssatsning och lanserar nya direktlinjer
mellan Stockholm och Los Angeles samt Stockholm och San Francisco med
start våren 2014. Dessutom lanseras direktlinjer mellan Köpenhamn och Los
Angeles, Köpenhamn och New York, Oslo och Los Angeles, Oslo och San
Francisco samt Oslo och Orlando.

I samband med att Norwegian fasar in fler 787 Dreamlinerplan i flottan
lanserar bolaget ytterligare direktlinjer mellan Skandinavien och Los Angeles,



Oakland-San Francisco och Orlando. Samtidigt ökar bolaget kapaciteten
mellan Fort Lauderdale och Köpenhamn, från två, till tre avgångar i veckan.
Dessutom tillkommer New York som ny direktlinje från Köpenhamn.

– Intresset för våra direktlinjer till New York och Bangkok har varit över all
förväntan med en kabinfaktor på 96 procent under andra kvartalet. Den stora
efterfrågan på långdistansflygningar med hög kvalité, god komfort och låga
biljettpriser gör att vi nu satsar på ytterligare direktlinjer mellan
Skandinavien och populära resmål i USA, säger Norwegians VD Bjørn Kjos.

Idag är det inget annat flygbolag som erbjuder direktflyg varken mellan
Stockholm och Los Angeles eller mellan Stockholm och San Francisco. Inte
heller mellan Köpenhamn och Los Angeles.

– Norwegians nya direktlinjer är ett efterlängtat tillskott till Stockholm
Arlanda Airport. Genom att slippa mellanlanda förkortas restiden och
bränsleförbrukningen minskar. Samtidigt knyts närmare band mellan
regionerna till gagn för ekonomiskt, socialt och kulturellt utbyte. Vi ska inte
glömma bort att nära 500 000 svenskättlingar i Kalifornien nu får ytterligare
en anledning att besöka Sverige, säger Torborg Chetkovich, koncernchef på
Swedavia.

Norwegian började flyga långdistans i maj i år och erbjuder idag sex
avgångar i veckan mellan Skandinavien och New York samt fem avgångar i
veckan mellan Skandinavien och Bangkok. I november startar bolaget
flygningar till Fort Lauderdale från Stockholm, Köpenhamn och Oslo.

Biljetter till Los Angeles, San Francisco och Orlando finns på Norwegians
hemsida www.norwegian.com. I samband med lanseringen av det ökade
linjeutbudet startar även försäljningen av nästa års vår och sommarbiljetter
till Fort Lauderdale, New York och Bangkok.

Stockholm – Los Angeles (LAX) två gånger i veckan med start 2 mars 2014
Norwegian kommer att flyga två gånger i veckan mellan Stockholm (ARN) och
Los Angeles (LAX), på onsdagar och söndagar. Den 30 april ökar antalet
avgångar till tre och flygningarna avgår då på måndagar, onsdagar och
fredagar. Biljetter från 1699 SEK/ enkel resa.

Stockholm – San Francisco (OAK) två gånger i veckan med start 3 maj 2014 

http://www.norwegian.com


Norwegian kommer att flyga två gånger i veckan mellan Stockholm (ARN) och
San Francisco (OAK), på tisdagar och lördagar. Biljetter från 1699 SEK/ enkel
resa.

Köpenhamn – Los Angeles (LAX) två gånger i veckan med start 1 mars 2014
Norwegian kommer att flyga två gånger i veckan mellan Köpenhamn (CPH)
och Los Angeles (LAX), på tisdagar och lördagar. Den 1 maj ökar antalet
avgångar till tre och flygningarna avgår då på tisdagar, onsdagar och
lördagar. Biljetter från 1499 DKK/ enkel resa.

Köpenhamn – New York två gånger i veckan med start 28 februari 2014
Norwegian kommer att flyga två gånger i veckan mellan Köpenhamn (CPH)
och New York (JFK), på måndagar och fredagar. Den 30 april ökar antalet
avgångar till fyra och flygningarna avgår då på måndagar, onsdagar, fredagar
och söndagar. Biljetter från 999 DKK/ enkel resa.

Oslo – Los Angeles en gång i veckan med start 1 juni 2014
Norwegian kommer att flyga mellan Oslo (OSL) och Los Angeles (LAX) varje
söndag. Biljetter från 1499 NOK/ enkel resa.

Oslo – San Francisco tre gånger i veckan med start 28 maj 2014
Norwegian kommer att flyga mellan Oslo (OSL) och San Francisco (OAK) tre
gånger i veckan, på måndagar, onsdagar och fredagar. Biljetter från 1499
NOK/ enkel resa.

Oslo – Orlando två gånger i veckan med start 29 maj 2014
Norwegian kommer att flyga mellan Oslo (OSL) och Orlando (MCO) två
gånger i veckan, på torsdagar och lördagar. Biljetter från 1499 NOK/enkel
resa.

För ytterligare information:
Åsa Larsson, Informationschef Norwegian  + 46 735 22 22 42

Norwegian är Skandinavien näst största flygbolag och det tredje största
lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har
Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren. Under 2012
transporterade bolaget 17,7 miljoner passagerare. Norwegian erbjuder



idag 382 linjer till 121 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellanöstern, USA
och Asien. Bolaget har ca 3000 anställda och en flygplansflotta bestående
av 75 flygplan (ajuni 2013). Norwegian fasar löpande in nya flygplan och har
en total order om leverans av 277 fabriksnya flygplan av typen Boeing 737-
800 MAX och Airbus A320neo. När alla flygplan är på plats, kommer
Norwegian att ha en av Europas mest moderna och miljövänligaste
flygplansflotta. Norwegian var det första flygbolaget att erbjuda WiFi ombord
på flygningar inom Europa. I juni 2013 utnämndes Norwegian till Europas
bästa lågprisflygbolag av SkyTrax World Airline Awards. En undersökning där
flygpassagerarna själva bedömer över 200 flygbolag över hela världen. Sky
Trax World Airline Awards är den mest prestigefyllda och erkända
undersökningen i flygbranschen.För mer information besök
www.norwegian.com
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